PL1030
Ersatzteilkatalog Schneckengetriebe
Spare parts catalogue Worm Gear Units
Catalogue de pièces de rechange des réducteurs à vis sans fin
DE EN FR
Intelligent Drivesystems, Worldwide Services
www.nord.com	 PL1030	 3
Inhaltsübersicht

E-Mail info@nord.com
Bestellangaben
Order details
Informations de commande
www.nord.com	 PL1030	  15
DE
	 1	Matrix – Barcode
	 2	NORD - Getriebetyp
	 3	Betriebsart
	 4	Herstellungsjahr
	 5	Fabrikationsnummer
	 6	Nenndrehmoment der
		 Getriebeabtriebswelle
	 7	Antriebsleistung
	 8	Gewicht entsprechend
		 Auftragsausführung
	 9	Gesamte Getriebeübersetzung
	10	Einbaulage
	11	Nenndrehzahl der
		 Getriebeabtriebswelle
	12	Schmierstoffart,
		 -viskosität und –menge
	13	Kundenmaterialnummer
	14	Betriebsfaktor
GB
	 1	Matrix – Barcode
	 2	NORD gear unit type
	 3	Operating mode
	 4	Year of manufacture
	 5	Serial number
	 6	Rated torque of gear unit output
shaft
	 7	Drive power
	 8	Weight according to ordered version
	 9	Overall gear unit ratio
10		Installation orientation
	11	Rated speed of gear unit output shaft
	12	Lubricant type,
viscosity and quantity
	13	Customer’s part number
	14	Operating factor
FR
	 1	Code matriciel, à barres
	 2	Type de réducteur NORD
	 3	Mode de fonctionnement
	 4	Année de fabrication
	 5	Numéro de série
	 6	Couple nominal de l’arbre de sortie
du réducteur
	 7	Puissance d’entraînement
	 8	Poids selon l’exécution du contrat
	 9	Rapport de réduction total
10		Position de montage
	11	Vitesse de rotation nominale de
l’arbre de sortie du réducteur
	12	Type de lubrifiant,
viscosité et quantité
	13	Numéro d’article client
	14	Facteur de service
Erläuterung des Typenschildes
Explanation of the rating plate